BonT M10x35
Wak6a 10
Waiba 12

LADA 2104; 2105; 2107
Aptukyn:Ctane 111.06004.1 Kaptep

Ky3os: Bce
Foa BBINYCKA: Bce l_-Yxn 6yKcHpoBOYHOE
0O6beM aBurarensa: Bce 3awuta '
Tun KNON: Bce
COCTAB KPENEXA
199 |2 ) U —————————— . 2 W,
%'Euﬂa”gﬁg IBD)GE """""""""""""""" 3 ﬁ: " Bont M10x35
BB Bes oo mmsnmmmas aammamssbsmmm s : Waii6a 10
PR | 2 LW anbe
SLURHDE 3. cnmmsmmsanimsmmapssseamissss 1 WrT.
6.YX0 BYKCHMPOBOMHOR: cavisscrsnsinssnanne 1 LWT.
Bont M8x20
Waiiba 8

MHCTPYKLIUS NO YCTAHOBKE

1. BeepHyTb 6onTel M8x20 B WTaTHbLIE pe3bboBble
OTBEPCTUA BEﬂHEﬁ 4HacTy NnoaApaMHUKAE apToMobunsa.
2. 3a4HKOK 4YacTb 3aWMTLl HaAeTb Ha YCTAHOB/EHHbIE
6onTtel M8x20, NnepeAHIO YacTb NPUKPENUTE K
ByYyKCHMpPOBOYHLIM NMpoywWwKWHaM 6éontamMmu M10x35.
3. 3araHyTb BCe pesbboBblie coeguHeHus (M10-50 Hm, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHUE NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeweHo.



